dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Knio4eHok HaTanbsa BnagumMunupoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005396

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.02.2009

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJsieHue .

AOroBop Ha cocTaB/ieHus onpepensemMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLLeHKM

ooo " ,
178-18 HEHTP OLeHKM ) 10.2018 KBapTUPa PhiHounaz

N 3KCMepTu3bl nKBuAa,.

000 "Ue oue 04Has,
179-18 HEHTP OLeHKM ) 10.2018 KBapTUPa PhiHoanas

N 3KCMepTu3bl nKBuAa,.

00O "LleHTp oLeHKH bIHOYHaA,
180-18 HewTp "U' 04.10.2018 KBapTupa P

N 3KCMepTun3bl nMKBuUA,.

000 "Ue oue 04Has,
181-18 HenTp oueHkin 5 10,2018 KBapTUPa PbIHOAHAA

N 3KCMepTu3bl nKeunAa,.

00O "LleHTp oLeHKH bIHOYHaA,
183-18 HewTp ou 09.10.2018 KBapTMpa P

N 3KCMepTu3bl nmKenAa,.

00O "UeHTp oLeHKN pbIHOYHaA,
185-18 .\ 10.10.2018 KBapTupa

N 3KCMepTun3bl nkBua,.

00O "UeHTp oLeHKN pbIHOYHaA,
187-18 .\ 17.10.2018 KBapTunpa

N 3KCMepTu3bl nnKBua,.

ooo " ,
188-18 HeHTP OLeHKM 15 10,2018 HeX.MOM. PbiHounaz

N 3KCMepTu3bl nKBuAa,.

000 "Ue oue o4Has,
192-18 HenTp oueHKn 15 10,2018 KBapTIPa pelHotnas

N 3KCMepTu3bl nKBunAa,.

00O "LleHTp oLeHKH bIHOYHaA,
193-18 U bou 16.10.2018 KBapTupa P

M 3KcnepTn3bl” NNKBUA,



194-18

195-18

196-18

197-18

198-18

199-18

201-18

205-18

206-18

209-18

211-18

212-18

213-18

214-18

220-18

223-18

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHkun
n aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "LUeHTp oueHKun
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
n aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

17.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

29.10.2018

26.10.2018

02.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

21.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM 1 3eMnA

KBapTupa

KBapTupa

HEeX.MoM.

HEX.MoM.

HEX.MOoM.

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHAS,
JINKBUL,

pbIHOYHaS,
JINKBU L,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHAS,
JINKBU L,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaS,
NMKBUA.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,



228-18

229-18

233-18

234-18

236-18

239-18

241-18

243-18

245-18

246-18

252-18

254-18

260-18

261-18

264-18

253/3-18

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHkun
n aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "LUeHTp oueHKun
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
n aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

13.11.2018

15.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

10.12.2018

17.12.2018

18.11.2018

24.11.2018

24.12.2018

26.12.2018

17.12.2018

KBapTupa

HeX.34aHne, 3eéM.y4aCToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHAS,
JINKBUL,

pbIHOYHaS,
JINKBU L,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHAS,
JINKBU L,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaA,
JINKBUA,

pbIHOYHaS,
NMKBUA.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,.

pbIHOYHaS,
JINKBUA,



