Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2018 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ключенок Наталья Владимировна 005396 10.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						178-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
						179-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
180-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
181-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	05.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
183-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
185-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
187-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
188-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.10.2018	неж.пом.	рыночная, ликвид.						
192-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						
193-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	16.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.						

194-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
195-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
196-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
197-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
198-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
199-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.10.2018	автомобиль	рыночная, ликвид.
201-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
205-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
206-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.10.2018	квартира	рыночная, ликвид.
209-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	02.11.2018	дом и земля	рыночная, ликвид.
211-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
212-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
213-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.11.2018	неж.пом.	рыночная, ликвид.
214-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.11.2018	неж.пом.	рыночная, ликвид.
220-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.11.2018	неж.пом.	рыночная, ликвид.
223-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.

228-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
229-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.11.2018	неж.здание, зем.участок	рыночная, ликвид.
233-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
234-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
236-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
239-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	29.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
241-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	03.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
243-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	04.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
245-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
246-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	10.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
252-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
254-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	18.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
260-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.11.2018	квартира	рыночная, ликвид.
261-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	24.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
264-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.
253/3-18	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.12.2018	квартира	рыночная, ликвид.